
Mandátní smlouva o pořádání jarních a podzimních hrnčířských trhů
ve městě Berouně

I.
Smluvní strany

l. Město Beroun, IČ: 233 129, se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun - Centrum,
zastoupené starostou MUDr. Jiřím Besserem

(dále jen „mandant")

2. Vladimír Izbickij, IČ: 102 61 516, bytem Vančurova 1228, 266 Ol Beroun - Město,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Beroun, č. ú. : 0124663033/0800
a

Jolana Schofieldová Izbická, IC 122 40 508, bytem Bořivojova 46, 130 00 Praha 3,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Beroun, č. ú.: 120875389/0800

ve vzájemném a rovnocenném zastoupení:

(dále jen „mandatář")

Uzavírají dnešního dne podle § 566 a následujících obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

II.
Prohlášení stran

l. Mandatář prohlašuje, že je oprávněn podnikat na základě živnostenského oprávnění
v oblasti pořádání výstav, trhů a veletrhů. Má v této oblasti zkušenosti a není plátcem
daně z přidané hodnoty.

2. Mandant prohlašuje že:
a) má zájem o pořádání jarních a podzimmch hrnčířských trhů jako součást každoročních

oslav Dnů evropského dědictví.
b) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Beroun dne 25.3.2008, usnesením č.

76/2008.
III.

Předmět smlouvy

l. Mandatář se zavazuje zajistit kompletně přípravu a provoz jarních a podzimních
hrnčířských trhů za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Mandant se zavazuje poskytnout pořadateli nezbytnou součiimost v rozsahu vymezeném
smlouvou.

3. Povinnosti mandatáře:

a) Mandatář se zavazuje, že provoz hrnčířských trhů zajistí dále vlastním nákladem
z prostředků získaných od vystavujících a získaných na základě phiění "Smluv o reklamě"
uzavřených se sponzory,

b) při všech jednáních a v rámci reklamní kampaně zmíní Město Beroun jako hlavního
garanta této akce,

c) zajistí, aby hrnčířské ti-hy byly výběrovou akcí a důstojně svojí úrovm zapadaly do rámce
oslav Dnů evropského dědictví,

d) zajistí zhotovem keramických plaket "Zlatá brána", které Město předá hrnčířům vybraným
odbornou porotou.



IV.
Součinnost ze strany mandanta

l. Mandant se zavazuje poskytnout na vlastní náklady spolupráci s mandatářem v tomto
rozsahu:

a) uvolní pro účely hrnčířských trhů plochu Husova náměstí a to od pátku večer do neděle
večer 19.00 hodin,

b) zajistí v tento čas uzavření vjezdu do náměstí a zákaz parkování /kromě pozvaných osob/,
c) zajistí organizaci dopravní situace a parkování po čas trvání hmčířských'ti-hů,
d) poskytne podporu této akci prostřednictvím odborů MěÚ, zejména odborů kultury,

dopravy, odd. městských investic. Technických služeb, s. r. o.,' městské policie, popi.
dalších,

e) zástupci města se zúčastaí slavnostaího předání ocenění vybraným hrnčířům.

Tuto spolupráci bude koordinovat tajemník MěÚ Beroun.

v.
Odměna pořadatele

a) Mandant poskytne mandatáři finanční odměnu na krytí organizačmch nákladů (jednání se
sponzory, příprava scénáře hrnčířských trhů, pnprava propagačních materiálů, osobm
jednání s účastníky hrnčířských trhů a další), takto:
- jarní hrnčířské trhy - odměna ve výši Kč l O 000,- /slovy: deset tisíc korun českých/
- Podzimní hrnčířské trhy - odměna ve výši Kč 25 000,- /slovy: dvacet pět tisíc korun

českých/

b) odměna bude uhrazena proplacením faktury vystavené mandatářem.

VI.
Platnost, trvání smlouvy

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců od podání
výpovědi bez udání důvodu jednou ze smluvmch stran,

b) změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou fomiu a musí být podepsány oběma
smluvními stranami,

c) odstoupit od této smlouvy lze v phpadě, že jedna ze stran nebude plnit své závazky
vyplývající z této smlouvy,

d) tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží mandatář, tři si
ponechá mandant,

e) tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvm strany.

V Berouně dne 3. dubna 2008

mandant

MUDr. Jiří Bessei
^-staostSkT

mandatář

Vladimír Izbickij a
Jolana Schofiel^^]zbická


